Министерство образования и науки Чеченской Республики

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Центр образования «Ачхой-Мартан»

(ГБОУ «Центр образования «Ачхой-Мартан»)

Нохчийн Республикан Дешаран а, 1илманан а министерство

Пачхьалкхан бюджетни юкъарадешаран хьукмат

 «Т1ехьа-Мартанан дешаран Центр»

ПРИКАЗ

01.09.2022г.                       №121-од

Ачхой-Мартан

О предоставлении льготного питания обучающимся

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», постановлением главного

государственного санитарного врача РФ от 29.12.2010 № 189 «Об

утверждении СанПиН 2.4.2.2821-10 "Санитарно-эпидемиологические

требования к условиям и организации обучения в общеобразовательных

учреждениях"», постановлением главного государственного санитарного

врача РФ от 23.07.2008 № 45 «Об утверждении СанПиН 2.4.5.2409-08. На

основании документов подтверждающих обучающихся на льготное питание,

приказываю:

1. Предоставить в 2022-2023 учебном году в дни работы ГБОУ «Центр

образования «Ачхой-Мартан» обучающимся 5–11-х классов:

 льготное одноразовое питание (приложение № 1);

2. Ответственному за организацию питания – Хадаевой З.А. предоставить:

 копию настоящего приказа с приложениями к нему не позже 5 (пяти)

рабочих дней со дня подписания;

 копию приказа о прекращении предоставления льготного питания не

позже 5 (пяти) рабочих дней со дня подписания.

3. Секретарю учебной части ознакомить с настоящим приказом работников, в

нем указанных, и разместить настоящий приказ на информационном стенде и

официальном сайте.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ответственного за

организацию питания-Хадаевой З.А.

И. о. директора                                                                        К.Ю. Дукаева

С приказом ознакомлена:                                                      З.А.Хадаева

Приложение к приказу

№121-од от 01.09.2022г.

Список

детей льготников ГБОУ «Центр образования «Ачхой-Мартан»

№ п/п ФИО Класс

1 Гальмурзаев Дени  6 а

2 Гальмурзаев Малик  6 а

3 Гальмурзаев Рахим Геланиевич  9 а

4 Гальмурзаев Ясин  11

5 Товсултанов Джабраил  11

6 Мальсагова Макка  6 а

7 Дедаев Хайрулла  7 б

8 Сарсарова Иман 9 а

9 Токаева Келли  9 а

10 Бакриев Лом-Али  11

		2022-11-02T21:06:26+0300
	Дукаева Кульсам Юсуповна
	Я являюсь автором этого документа